
www.sincolor.cz www.sincolor.cz www.sincolor.cz www.sincolor.cz

OSTATNÍ MATERIÁLYMATERIÁLY S HYGIENICKÝM ATESTEM SPECIÁLNÍ MATERIÁLY - EPROSINY

Eprosin Vitresin

Polyesterový tmel vhodný k lepení a tmelení polyesterových laminátů, kovu, 

dřeva, termosetů, kameniny, lepenky, stavebních hmot apod.

Iniciátor: 100 : 1 hm. dílům

Balení: 10 kg

Eprosin T 02, Eprosin T02 licí

Epoxidová polymermalta používaná ve stavebnictví, 

pro opravu betonových ploch a vozovek, zdiva, chodní-

ků, výtluků, schodišť, pro zhotovování prefabrikátů a podlah 

s velkým mechanickým namáháním. Má pětkrát vyšší pevnost 

v tlaku než běžný beton. Licí varianta má upravenou konzis-

tenci pro lití do menších otvorů, pro zalévání a podlévání lo-

žisek atd.

Tvrdidla: letní: P 11 (100 : 3 hm. dílům), zimní: T 60 (100 : 9 hm. dílům)

Vzhled: šedá hmota polosypké konzistence

Balení: letní: komplet 13,4 kg, zimní: komplet 14,2 kg 

Eprosin T 12

Tmel s vysokou hustotou vhodný pro setrvačníky, rotory atd. 

Tvrdidla: P 11 (100 : 2,2 hm. dílům)

Vzhled: viskózní bílý tmel

Balení:15 kg

Eprosin T 13

Eprosin T 13 se používá jako zalévací, tmelící a odlévací hmota s vyšší teplot-

ní dolností (do 120 °C) s velmi dobrými mechanickými vlastnostmi a chemic-

kou odolností. Lze např. použít na zalévání elektronických součástek v ponor-

ných vodních čerpadlech.

Tvrdidla: P 11 (100 : 7 hm. dílům), T 0563 (100 : 18 hm. dílům)

Vzhled: viskózní šedobéžová kapalina

Balení:10 kg nebo set 1,07 kg 

Eprosin T 19

Zalévací, tmelící a odlévací hmota s vyšší teplotní odolností (do 140 °C) 

a s výbornými mechanickými vlastnostmi (např. spoj teflon – ocel smykově 

namáhaný při 140 °C).

Tvrdidla: složka B (100 : 24 hm. dílům)

Vzhled: nízkoviskózní šedobéžová kapalina

Balení: set 12,4 kg

Eprosin T 22

K odlévání, tmelení a zalévání v nejrůznějších oblastech průmyslu a v elektro-

technice. Příklad použití je v odlévání těsnicích obručí do kol elektrických loko-

motiv, odlévání pažeb vzduchových pistolí apod.

Tvrdidla: P 11 (100 : 6,5 hm. dílům), T 0563 (100 : 19 hm. dílům)

Vzhled: viskózní šedá kapalina

Balení: 10 kg

Eprosin T 30

Vysoce viskózní stěrkový tmel se používá k tmelení a lepení 

kovu, betonu, keramiky, skla, sklolaminátů, polystyrenu, dře-

va, dřevovláknitých desek apod. Vhodný k opravě zkorodo-

vaných prahů automobilů se zachováním pevnosti, modely, 

lepení polystyrenu.

Tvrdidla: P 11 (100 : 2,6 hm. dílům), T 0563 (100 : 8 hm. 

dílům)

Vzhled: viskózní hnědočerná hmota

Balení: 10 kg, set 415 g, set 930 g

Eprosin KE 1

Eprosin KE 1 se používá k zalévání v elektrotechnice (zalé-

vání kabelových spojů a koncovek, integrovaných obvodů, 

vinutí) nebo k odlévání modelů. 

Příklad použití: zalévání vinutí elektromotorů a cívek trans-

formátorů.

Tvrdidla: P 11 (100 : 5,5 hm. dílům), T 0563 (100 : 14 hm. 

dílům)

Vzhled: viskózní šedobéžová kapalina

Balení: 1 kg, 10 kg 

Eprosin Z 40

Eprosin Z 40 je vhodný pro odlévání modelů, zejména do kovových, silikono-

vých, sádrových a jiných forem s výjimkou dřevěných. Dále na zhotovování stro-

jírenských součástí, vík, šneků apod. Lze použít na zalévání elektrických obvo-

dů a opravu stavebních materiálů, např. na zalévání prasklin betonu. Lze pro-

barvovat pastami Eprotint.

Tvrdidla: P 11 (100 : 5,5 hm. dílům), T 0563 (100 : 14 hm. dílům)

Vzhled: viskózní šedobéžová kapalina 

Balení:10 kg nebo komplet 1,15 kg  

Heffed

Heffed je dvousložková epoxidová hmota obsahující směs 

vodivých plniv. Používá se k zatmelování a lepení kovů a ne-

kovových materiálů, pro opravy autokaroserií, pro výrobu 

vzorků, prototypů i nových funkčních součástí.

Příklad použití: opravy defektů na lopatkách malých vod-

ních elektráren, opravy pouzder ložisek.

Tvrdidla: složka B (7 : 1 hm. dílům)

Balení: set  400 g, 8 kg

FixMetal 

Víceúčelová dvousložková hmota (tekutý kov) obsahující ko-

vová plniva (železo, hliník, zinek, ...) vhodná pro opravu ko-

vových výrobků, zejména pro opravy děr, výtluků a drobněj-

ších defektů vzniklých při výrobě, zpracování nebo užívá-

ní ocelových (litinových) výrobků. Není vhodný k plošnému 

tmelení. Po vytvrzení lze brousit a obrábět. Vytvrzená kom-

pozice má zvýšenou teplotní odolnost, je vhodný jako tmel 

pod práškové povlaky, krátkodobě odolá až teplotě 200 °C 

(až 3 h).

Varianty: Alu, Ferro, Ferro tixo (nestékavý), Ferro tixo černý

Tvrdidla: složka B (100 : 45 hm. dílům)

Balení: set 1 kg, set 200 g

Flexepox

Dvousložkový epoxidový tmel, který vyniká svou pružností a houževnatostí. 

Používá se při aplikacích vyžadujících úplnou nebo částečnou pružnost vytvr-

zené kompozice.

Příklady použití: mechanicky odolná a pružná vrstva nákladových prostor 

automobilů; pružné překlenovací vrstvy na trhliny v betonu (jako vodoodpudi-

vá podkladní vrstva pod dlažbu); výroba pružných forem pro keramické kachle; 

výplně dilatačních spár; pružné zálivky kovových prvků do betonu.

Tmel lze probarvovat pigmentovými pastami Eprotint.

Tvrdidla: složka B (100 : 54 hm. dílům)

Balení: set 1 kg, set 10 kg

Štěpařský vosk JENTEN

Štěpařský vosk JENTEN je určený k očkování, roubování 

a ošetřování ovocných a okrasných stromů. Vosk se za stu-

dena nanáší na roubovaná a poraněná místa, na kterých vy-

sychá a tuhne.

Balení: 220 g

Gluepox Rapid F

Dvousložkové epoxidové nestékavé lepidlo, které se vyznaču-

je vysokou rychlostí vytvrzování. Lze použít jako lepidlo i tmel. 

Používá se pro lepení a tmelení široké škály substrátů, např. 

kovů, dřeva, betonu, přírodního a umělého kamene a keramiky.  

Po vytvrzení se lepený spoj vyznačuje vysokou tažností a hou-

ževnatostí. Lze probarvovat pigmentovými pastami Eprotint.

Příklady použití: zalévání keramických obkladových materiálů 

nebo konglomerovaného kamene; slepování dílů kuchyňských 

desek z umělého kamene.

Tvrdidla: složka B (100 : 45 hm. dílům)

Balení: set 1, 45 kg, set 10 kg

TILEPOX

Epoxidová   spárovací   hmota   pro   spáry  šířky 3-15 mm ve vnitřním i vněj-

ším prostředí. Vlastní certifikát osvědčující splnění hygienických požadavků 

na výrobky určené pro přímý styk s potravinami a pitnou vodou.

Příklady použití:

•Vodotěsné spárování obkladů stěn a podlah z přírodního kamene a kera-

miky v interiéru i exteriéru určené k bezúdržbovému provozu. Nejvíce vhod-

né pro prostory s nejvyšší provozním zatížením, jako sprchové kouty, WC, 

prádelny, kuchyňské plochy atd.

•Chemicky odolné spárování průmyslových podlah a obkladů (autoservisy, 

strojírenské výroby, elektrotechnický průmysl, papírny atd.).

•Hygienicky nezávadné spárování podlah a obkladů 

(nemocnice, mlékárny, pivovary, masokombináty atd.).

•Vodotěsné a chemicky odolné spárování bazénů 

(i bazénů se slanou či termální vodou).

•Lepení keramických dlažeb a obkladů na vodorovných 

plochách.

Tvrdidlo: složka B (100 : 10 hm. dílům)

Balení: set 5 kg, set 10 kg

Odstíny: dle vzorkovníku

Fermež lněná, Fermež napouštěcí

Fermež napouštěcí je určená k napouštění dřeva, papíru, 

omítek a jiných savých podkladů pro další nátěr olejovými, 

fermežovými, syntetickými a disperzními nátěrovými hmo-

tami.

Fermež lněná je určená k napouštění dřeva, papíru, omítek 

a jiných savých povrchů. Chrání dřevo před napadením dře-

vokaznými houbami a mikroorganismy.

Balení: lněná: 500 g, 900 g, 3,5 kg, 9 kg, 160 kg, 200 kg 

           napouštěcí: 400 g, 900 g, 3,5 kg, 9 kg, 160 kg

Fermež lněná: VOC: 0 g/l

Fermež napouštěcí: VOC: 317 g/l, hraniční hodnota dle kategorie h) 750 g/l

Unilex

Unilex je rychlé dvousložkové univerzální lepidlo, které se používá pro lepe-

ní a tmelení oceli, barevných kovů, kameniny, betonu, dřeva, skla, usní, pryže, 

polystyrenu atd. Není určeno k lepení polyethylenu a polypropylenu.

Tvrdidla: složka B (3 : 2 - 3 hm. dílům)

Balení: set 70 g

strojírenské výroby, elektrotechnický průmysl, papírny atd.).

•Hygienicky nezávadné spárování podlah a obkladů 

•Lepení keramických dlažeb a obkladů na vodorovných 

pro opravu betonových ploch a vozovek, zdiva, chodní-

 Licí varianta má upravenou konzis-

tenci pro lití do menších otvorů, pro zalévání a podlévání lo-

Eprosin KE 1 se používá k zalévání v elektrotechnice (zalé-

vání kabelových spojů a koncovek, integrovaných obvodů, 

Příklad použití: zalévání vinutí elektromotorů a cívek trans-

 (100 : 14 hm. 

Eprosin E 15, Eprosin E 25

Ke stěrkování povrchu potravinářských, pivovarských a vi-

nařských betonových i kovových zásobníků se používá zá-

kladní nátěr Eprosin E 15 (bílošedá) a vrchní nátěr Epro-

sin E 25 (bílá, červenohnědá). Pokud se kompozice po vy-

tvrzení omyje 3% roztokem kyseliny citronové a násled-

ně opláchne vodou, vyhoví podmínkám pro přímý styk 

s pitnou vodou, potravinami a pokrmy s obsahem etha-

nolu do 50 %.

Příklady použití: tanky na pivo, víno, medomety, náduvní-

ky na ječmen.

Vydatnost/tloušťka suchého filmu:  2,7 – 4,8 m2/kg/  

250 - 150 µm

Tvrdidlo: P 11 (100 : 7 hm. dílům) 

Balení: 10 kg (E 15), 10 kg, set 535 g (E 25)

VOC: 0 g/l

Epoxidový email S 2321, odstín 1000 (bílá) 

Je schválený k nátěrům povrchů přicházejících do přímého styku s pitnou vo-

dou, potravinami a pokrmy.

Epoxidový email S 2321 je vhodný pro ochranu povrchu 

na pracovištích s otevřenými zdroji ionizujícícho záření 

(ověření dekontaminovatelnosti).

Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 8 - 9 m2/kg/ 40 µm

Tvrdidlo: S 7300 (100 : 36 hm. dílům)

Ředidlo: S 6300

Balení: 1 kg, 10 kg

Odstíny: ČSN 1000,8440

U2054 odstín ČSN1000 (bílá), 8440 červenohnědá (s hygienickým atestem)

Polyuretanový email, odstín 1000 (bílá) a 8400 (červenohnědá) je schvále-

ný k nátěrům povrchů přicházejících do přímého styku s pitnou vodou, po-

travinami a pokrmy.

Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 5 - 8 m2/kg/ 40 - 70 µm

Tvrdidlo: N 75 PUR (100 : 18 hm. dílům)  

Ředidlo: LAU 6600

Balení: 1 kg, 10 kg

Odstíny: ČSN

VOC: max. 390 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 

Ke stěrkování povrchu potravinářských, pivovarských a vi-

nařských betonových i kovových zásobníků se používá zá-

 a vrchní nátěr Epro-

. Pokud se kompozice po vy-

tvrzení omyje 3% roztokem kyseliny citronové a násled-

s pitnou vodou, potravinami a pokrmy s obsahem etha-

Příklady použití: tanky na pivo, víno, medomety, náduvní-

styku s pitnou vo-

na pracovištích s otevřenými zdroji ionizujícícho záření 

, které se vyznaču-

je vysokou rychlostí vytvrzování. Lze použít jako lepidlo i tmel. 

Používá se pro lepení a tmelení široké škály substrátů, např. 

kovů, dřeva, betonu, přírodního a umělého kamene a keramiky.  

Po vytvrzení se lepený spoj vyznačuje vysokou tažností a hou-

Příklady použití: zalévání keramických obkladových materiálů 

nebo konglomerovaného kamene; slepování dílů kuchyňských 

Víceúčelová dvousložková hmota (tekutý kov) obsahující ko-

vová plniva (železo, hliník, zinek, ...) vhodná pro opravu ko-

vových výrobků, zejména pro opravy děr, výtluků a drobněj-

ších defektů vzniklých při výrobě, zpracování nebo užívá-

tmelení. Po vytvrzení lze brousit a obrábět. Vytvrzená kom-

 DCH SINCOLOR, a.s.
Váš dodavatel a výrobce

nátěrových hmot, speciální stavební chemie,

tmelů a epoxidů

DCH - SINCOLOR, a.s.
Ostrovní 5, 301 00 Plzeň, Česká republika

tel.: +420 377 416 512-14 

fax: +420 377 416 510

e-mail: odbyt@sincolor.cz

Kompletní informace o našem sortimentu naleznete 

v katalogu, který Vám nabízíme ke stažení ve formátu PDF 

na stránkách www.sincolor.cz.

www.sincolor.cz



NÁTĚROVÉ HMOTY - ZÁKLADNÍLAMINOVÁNÍ NÁTĚROVÉ HMOTY - VRCHNÍ ROZPOUŠTĚDLOVÉ NÁTĚROVÉ HMOTY VODOU ŘEDITELNÉ

POLYESTER 109

Polyester 109 se používá k výrobě technického laminátu, opravám lamino-

vaných předmětů (např. lodí, sportovních potřeb, kapotáží, autodílů) a k vý-

robě deskových konglomerátů z přírodního a umělého kamene. Není vhod-

ný na polystyren (vhodné epoxidové pryskyřice). Lze probarvovat pastami 

Eprotint. Příklad použití: výroba dětských skluzavek.

Vzhled: čirá nažloutlá viskózní kapalina  Tvrdidlo: urychlovač + iniciátor (100 : 0,25 : 

1 hm. dílům)  Balení: set 520 g, 1,04 kg, 10,4 kg   VOC: 360 g/l

S 2307

Dvousložková epoxidová základní nátěrová hmota s vysokým obsahem zinkového pra-

chu. Určená pro základní nátěry ocelových povrchů. Zajišťuje katodickou antikorozní 

ochranu ocelového povrchu pro epoxidový, polyuretanový i alkydový nátěrový systém.

Balení: 2 kg, 20 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 4 - 5 m2/kg/ 40 – 50 µm  Tvrdidlo: S 7300 

(100 : 6 hm. dílům)  Ředidlo: S 6300   Odstíny: 0110

VOC: 360 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

S 1300 lesk/mat 

Dvousložkový epoxidový lak pro lesklé/matné nátěry dřeva, dřevovlákni-

tých desek, překližek, parket, palubovek, korku v interiéru. Nátěry odoláva-

jí chemickému a mechanickému namáhání. Vhodný pro zatěžované podla-

hy (tělocvičny, sportovní haly). Splňuje požadavky pro protiskluzné nátěry.

Lze použít také jako penetraci savých povrchů (beton, dřevo, zdivo, omít-

ky) pod nátěrové systémy.

Balení: 1 kg, 2,5 kg, 4 kg, 9 kg, set 1,4 kg s tvrdidlem S 7300  Vydatnost/tloušťka 

suchého filmu: 12 - 14 m2/kg/ 30 µm  Tvrdidlo: S 7300 (100 : 40 hm. dílům)   Ředidlo: S 6300

VOC: max. 495 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

S 2311

Dvousložková epoxidová nátěrová hmota pro základní nátěry neko-

vových předmětů, betonu, dřeva, dřevovláknitých desek, omítek, zdiva 

apod. Barva je vhodná i pro provedení podkladových (plnících) nátě-

rů v systémech na kovy.

Balení: 1 kg, 10 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 7 - 8 m2/kg/ 40 µm  

Tvrdidlo: S 7300 (100 : 12 hm. dílům)   Ředidlo: S 6300  Odstíny: 0100, 0110, 

další odstíny při zakázce nad 150 kg

VOC: 386 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

Laminovací souprava

Laminovací souprava obsahuje polyesterovou pryskyřici MTB, iniciátor, 

skelnou tkaninu, brusný papír a míchadlo. Je určena k opravám lamináto-

vých předmětů, lodí, sportovních potřeb, kapotáží, autodílů atd. 

Příklad použití: oprava laminátových lodí, dětských skluzavek.

Balení: 1souprava 500 g    VOC: 350 g/l

Skelná tkanina

Skelná tkanina ve spojení s polyesterovými a epoxidovými pryskyřicemi slouží k výro-

bě a opravám předmětů z technického laminátu (lodí, bazénu, dětských skluzavek atd.)

K dispozici široký výběr gramáží.

Balení: metráž, 0,5 m, 2 m, 5 m

LAS 2630, LAS 2630 HB, LAS 2630 HB-S

Dvousložková epoxidová základní barva s obsahem antikorozního pigmentu určená 

pro silně namáhané základní nátěry ocelových a jiných kovových povrchů. Barva vytváří 

dokonale přilnavou vrstvu s antikorozní ochranou povrchu. 

Varianta HB (high build) se používá pro dosažení větších suchých tlouštěk 80 – 120 µm 

v jednom aplikačním kroku. Nátěr lze snadno brousit.

Varianta HB-S (se železitou slídou) kombinuje bariérový a inhibiční mechanismus antiko-

rozní ochrany (suché tloušťky  80 – 120 µm).

Balení: 10 kg, 20 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 4 - 7 m2/kg/ 60 – 100 µm  

Tvrdidlo: S 7300 (100 : 30 hm. dílům)   Ředidlo: S 6300  Odstíny: šedá, další odstíny při zakáz-

ce nad 150 kg

GOREPOX penetrace

Dvousložková vodou ředitelná epoxidová plně paropropustná penetrace 

bez zápachu k napouštění, zpevnění a zlepšení chemické odolnosti beto-

nu a dalších savých stavebních podkladů, dřeva, dřevovláken. Penetraci lze 

nanášet na vlhké podklady, vyzrálý beton, čerstvý beton ve stáří 24 hodin.

Balení: set 5 kg, set 10 kg  Ředidlo: voda  Vydatnost: 7 - 10 m2/kg   VOC: 0 g/l

EPOXY 1200 (324)

Pryskyřice Epoxy 1200 (324) se používá na lepení kovu, skla, keramiky, porcelánu, eter-

nitu, polystyrenu, výrobků ze syntetických pryskyřic a jiných materiálů. 

Dále k přípravě stěrkových hmot a tmelů. Použití kovového prášku jako pl-

niva způsobuje vodivost kompozice. Lze probarvovat pastami Eprotint.

Souprava (110 g) obsahuje tvrdidlo P 11, odmašťovač, kapátko, tyčin-

ku a odměrku.

Příklad použití: lepení všech materiálů s výjimkou plastu, gumy a papíru.

Vzhled: nažloutlá vysoce viskózní kapalina  Tvrdidlo: P 11 (100 : 7 hm. dílům), 

T 0563 (100 : 19 hm. dílům), T 60 (100 : 20 hm. dílům), T 0492 (100 : 16 hm. dílům)

Balení: 10 kg, 30 kg, 50 kg, souprava 110 g, set 268 g, set 535 g, set 1,07 kg   VOC: 0 g/l

S 2300, S 2300 HB

Dvousložková epoxidová základní barva s obsahem antiko-

rozního pigmentu určená pro základní nátěry ocelových a ji-

ných kovových  povrchů. Barva vytváří dokonale přilnavou vrstvu 

s antikorozní ochranou povrchu. Lze použít také jako mezivrstva (pod-

kladový nátěr). 

Varianta HB (high build) se používá pro dosažení větších suchých tlouš-

těk 80 – 120 µm v jednom aplikačním kroku. Nátěr lze snadno brousit.

Balení: 1 kg, 4 kg, 10 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 7 - 8 m2/kg/ 50 µm  

Tvrdidlo: nad 18 °C:  S 7300 (100 : 17 hm. dílům) 5 až 18 °C: S 7315 (100 : 5 hm. dílům)   

Ředidlo: S 6300  Balení: 1 kg, 4 kg, 10 kg  Odstíny: 0100, 0110, 0840 a další odstíny při zakázce 

nad 150 kg     VOC: 401 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

LAS 2636 na kov, LAS 2636 HB

Dvousložková epoxidová plnící nátěrová hmota s obsahem antikorozního 

pigmentu určená pro podkladové nátěry na ocelové kostrukce, průmyslová 

zařízení, potrubí a ostatní plochy vystavené působení vlhkosti, chemickému 

a mechanickému namáhání.

Varianta HB (high build) se používá pro dosažení větších suchých tlouštěk 

80 – 120 µm v jednom aplikačním kroku. 

Balení: 10 kg, 20 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 4 - 6 m2/kg/ 60 - 100 µm

Tvrdidlo:  S 7300 (100 : 20 hm. dílům)   Ředidlo:  S 6300  Odstíny: 0110

VOC: max. 435 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

PUR email LC, PUR email KOVÁŘSKÝ

Dvousložkový polyuretanový email PUR LC je vhodný pro vrchní nátěry kovových 

a dřevěných povrchů a termosetů. Je určený pro namáhané nátěry na kovy, dřevo, lisova-

cí hmoty apod. Vykazuje výborné mechanické vlastnosti, odolnost vůči UV záření a po-

větrnostním vlivům obecně.

Dvousložkový polyuretanový email PUR kovářský s hrubou strukturou je plněný kovem. 

Je určený pro efektní nátěry imitující vzhled kovářských výrobků. Jako podkladový nátěr 

je vhodná dvousložková epoxidová základní barva S 2300.

Balení: 10 kg (LC), 10 kg, set 440 g (kovářský)  Vydatnost/tloušťka suchého filmu  7 - 8 m2/kg/ 

40 µm  Tvrdidlo: N 75 PUR (100 : 10 hm. dílům)   Ředidlo: LAU 6600  Odstíny: RAL a ČSN pro PUR 

LC antracit, granit pro PUR kovářský   VOC: max. 338 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

U 2054, U 2054 HB

Dvousložkový polyuretanový vrchní lesklý/matný email určený pro silně na-

máhané nátěry na kovy, beton, stavebniny, dřevo, umělé obkladové materi-

ály, některé plasty, lisovací hmoty apod. Je vhodný pro nátěry zátěžových 

podlah. Odolný proti povětrnosti a slunečnímu záření, chemikáliím, olejům, 

tukům, proti zásadám a některým rozpouštědlům. Vhodný do systému s epo-

xidovými základními a podkladovými barvami.

Polyuretanový email, odstín 1000 (bílá) a 8400 (červenohnědá) je schvá-

lený k nátěrům povrchů přicházejících do přímého styku s pitnou vodou, po-

travinami a pokrmy.

Varianta HB (high build) se používá pro dosažení větších suchých tlouštěk 50 – 70 µm 

v jednom aplikačním kroku (vydatnost 4,5 m2/kg). 

Balení: 0, 75 l, 6 l, 1 kg, 10 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 5 - 8 m2/kg/ 40 - 70 µm

VOC: max. 390 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

GOREPOX M, GOREPOX G

Dvousložková bezrozpouštědlová vodou ředitelná epoxidová nátěrová hmo-

ta, paropropustná, bez zápachu, matná nebo lesklá. Vhodná pro vrchní chemicky 

a mechanicky odolné nátěry stavebních materiálů, kovů, betonu, zdiva, omítek, sádro-

kartonů, dřeva, dřevovláknitých desek v interiéru. 

Barvu lze aplikovat v exteriéru za podmínek jako v interiéru, ovšem vlivem UV záření 

může dojít ke změně lesku a odstínu.

Barvu lze nanášet na vlhké podklady, vyzrálý beton, čerstvý beton ve stáří 24 hodin.

Balení: set 1 kg, set 5 kg, set 10 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 7 - 8 m2/kg/ 50 µm  Ředidlo: 

voda  Odstíny: bílá, šedá, další odstíny dle výrobce   VOC: 0 g/l

GOREPOX Clear M, GOREPOX Clear G

Dvousložkový bezrozpouštědlový vodou ředitelný epoxidový lak, paropro-

pustný, bez zápachu, matný nebo lesklý, určený pro vrchní chemicky a me-

chanicky odolné nátěry. Ideální pro zhotovení transparentních nátěrů dře-

va, korku a stavebních materiálů v interiéru. 

Lak lze nanášet na vlhké podklady, vyzrálý beton, čerstvý beton ve stá-

ří 24 hodin.

Balení: set 1 kg, set 5 kg, set 10 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 12 - 13 m2/kg/ 

50 µm  Ředidlo: voda   VOC: 0 g/l

GOREPOX Equal, GOREPOX Nivel

Vodou ředitelná dvousložková epoxidová samonivelační podlahová hmo-

ta pro podlahy s běžnou až střední zátěží, např. civilní výstavba, garáže, 

sklady, průmyslové haly, potravinářské provozy. Gorepox Equal lze apliko-

vat v tloušťkách 1 – 2 mm, Gorepox Nivel až v tloušťce 5 mm. Před použi-

tím doporučujeme podklad penetrovat nátěrem Gorepox penetrace. 

Paropropustná a bez zápachu. Hmotu lze nanášet na vlhké podklady, vy-

zrálý beton, čerstvý beton ve stáří 24 hodin.

Balení: set 5 kg, set 10 kg, set 20 kg  Ředidlo: voda  Odstíny: dle domluvy s výrobcem

Vydatnost/tloušťka suchého filmu: Equal: 0,6 – 0,8 m2/kg při 1 – 2 mm, Nivel: 0,2 

– 0,3 m2/kg při 2 – 5 mm   VOC: 0 g/l

TVRDIDLA  S 7300, S 7315, N 75 PUR – tvrdidla pro barvy a laky

S 7300 – tvrdidlo pro rozpouštědlové epoxidové barvy a laky

S 7315 – tvrdidlo pro rozpouštědlové epoxidové barvy a laky určené pro aplikace 

při nižších teplotách (min. 5 °C)

N 75 PUR – tvrdidlo pro rozpouštědlové polyuretanové barvy a laky

Balení S 7300: 180 g, 300 g, 400 g, 1 kg, 1,3 kg, 1,8 kg, 2 kg, 2,3 kg, 2,7 kg, 3 kg, 4 kg, 6 kg, 

180 kg

Balení S 7315: 50 g, 110 g, 750 g, 3,8 kg

Balení N 75 PUR: 100 g, 180 g, 600 g, 900 g, 1 kg, 1,4 kg, 1,8 kg, 3,6 kg

TVRDIDLA  P 11, T 0563, T 60, T 0492 

•tvrdidla pro epoxidové pryskyřice a Eprosiny

P 11 –  krátká doba zpracovatelnosti natužené směsi (20 – 40 minut)

•dobré mechanické vlastnosti a výborná chemická odolnost vytvrzené kompozice

T 0563 – střední doba zpracovatelnosti natužené směsi (1 – 2 hodiny)

•velmi dobré mechanické vlastnosti a výborná houževnatost vytvrzené kompozice

•zlepšuje smáčení povrchu výztuží i plniv

T 60 – vytvrzování za snížené teploty (do 3 °C)

• velmi krátká doba zpracovatelnosti natužené směsi (10 – 20 minut)

T 0492 – střední doba zpracovatelnosti natužené směsi (1 – 2 hodiny)

• velmi dobré mechanické vlastnosti a výborná houževnatost vytvr-

zené kompozice

Balení P 11: 10 g, 15 g, 45 g, 55 g, 70 g, 200 g, 500 g, 

700 g, 1 kg, 4 kg

Balení T 0563: 150 g, 1 kg, 1,5 kg

Balení T 60: 400 g, 1,2 kg, 3 kg, 50 kg

Balení T 0492: 270 g, 2,3 kg

ŘEDIDLA

S 6300 – ředidlo pro rozpouštědlové epoxidové barvy a laky

S 6301 – ředidlo do tepaného emailu S 2324

LAU 6600 – ředidlo do polyuretanových barev a laků

LAS 6610 – ředidlo do „wash primeru“ LAS 2688

LAS 6001 – ředidlo do alkydových (syntetických) barev určených ke střiku

LAS 6006 – ředidlo do alkydových (syntetických) barev určených k nanášení štětcem

Balení S 6300: 600 g, 4 kg, 9 kg, 160 kg

Balení S 6301: 600 g, 4 kg, 9 kg

Balení LAU 6600: 600 g, 4 kg, 8 kg

Balení LAS 6610: 600 g, 4 kg, 8 kg

Balení LAS 6001: 4 kg, 8 kg

Balení LAS 6006: 4 kg, 8 kg

EPOXY 15 (520)

Pryskyřice Epoxy 15 (520) se používá k impregnaci, zalévání a odlévání v různých od-

větvích průmyslu, k výrobě laminátu a k výrobě modifikovaných pryskyřic. Je vhodná 

pro přípravu kompozic s vyšší teplotní odolností (do 120 °C). Lepený spoj vykazuje vy-

sokou smykovou pevnost. Po vytvzení je čistá pryskyřice čirá. Lze probarvovat pasta-

mi Eprotint.

Vzhled: nažloutlá vysoce viskózní kapalina  Tvrdidlo: P 11 (100 : 11 hm. dílům), 

T 0563 (100 : 30 hm. dílům), T 60 (100 : 32 hm. dílům), T 0492 (100 : 26 hm. dílům)  

Balení: 10 kg, 30 kg, set 1,11 kg   VOC: 0 g/l

EPOXY 1505 (455)

Používá se v různých odvětvích průmyslu k zalévání, odlévání, přípravě tmelů, stěrkových 

hmot, polymermaltových a polymerbetonových kompozic atd. Je vhodná pro výrobu 

a opravy sportovních laminátových potřeb. Po vytvrzení je pryskyřice bíle zakalená. Vy-

nikající chemická odolnost. Lze probarvovat pastami Eprotint.

Příklad použití: zalévání kotevních šroubů v betonu.

Vzhled: nažloutlá středně viskózní kapalina Tvrdidlo: P 11 (100 : 10 hm. dílům), 

T 0563 (100 : 27 hm. dílům), T 60 (100 : 28 hm. dílům), T 0492 (100 : 22 hm. dílům)  

Balení: 10 kg, 30 kg, set 770 g    VOC: 0 g/l

EPOXY 110 BG 15 (531)

Epoxy 110 BG 15 (531) se používá k zalévání, laminaci a impregnaci, 

odlévání a přípravě stavebních kompozic. Dále je vhodná k přípravě po-

lymermalt, tmelů, polymerbetonů, stěrkových hmot a laminátů. Po vytvr-

zení je čistá pryskyřice čirá. Lze probarvovat pastami Eprotint.

Epoxy 110 BG 15 (531) vytvrzená s tvrdidlem P 11 splňuje hygienické 

požadavky na výrobky přicházející do přímého styku s pitnou vodou, 

s potravinami a pokrmy.

Příklad použití: oprava poškozených benzínových nádrží, olaminování 

nádrží na pitnou vodu, bazénů atd.

Vzhled: čirá nízkoviskózní kapalina  Tvrdidlo: P 11 (100 : 12 hm. dílům), T 0563 

(100 : 30 hm. dílům), T 2007 (100 : 90/45 hm. dílům), T 60 (100 : 34 hm. dílům), 

T 0492 (100 : 27 hm. dílům)  Balení: 10 kg, 30 kg, set 1,12 kg   VOC: 0 g/l

S 2324

Rychleschnoucí jednosložkový vrchní email s efektem tepaného kovu (kladív-

kový efekt). Určený pro nátěry částí strojů, kontejnerů, ocelových konstrukcí 

a pro jiné průmyslové aplikace.

Pro zvýšení tvrdosti a odolnosti proti mechanickému poškození je možné 

email použít jako dvousložkový v kombinaci s tvrdidlem N 75 PUR.

Balení: 0,8 kg, 8 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 8 - 9 m2/kg/ 40 µm  Ředidlo: 

S 6301  Odstíny: 13 odstínů dle vlastní vzorkovnice, možnost odstínu na zakázku

VOC: 496 g/l, hraniční hodnota dle kategorie i) 500 g/l

S 2322 – matný

Dvousložkový epoxidový vrchní email pro matné nátěry kovu, betonu, stavebnin, dřeva, 

plastu, lisovacích hmot apod. Odolný proti  vlivům různých chemikálií, olejů, tuků, proti 

zásadám a některým rozpouštědlům.

Balení: 0,75 l, 6 l, 10 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 7 – 8 m2/kg/ 40 µm 

Tvrdidlo: S 7300 (100 : 26 hm. dílů), S 7315 (100 : 8 hm. dílů)  Ředidlo: S 6300  Odstíny: RAL 

a ČSN

S 2013

Jednosložková syntetická (alkydová) vrchní nátěrová hmota určená pro nátěry ocelo-

vých případně i dřevěných a silikátových povrchů. Je součástí alkydového nátěrového 

systému. 

Balení: 1 l, 8 l, 10 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 8 - 10 m2/kg/ 40 µm  Ředidlo: LAS 6006 

pro štětec, LAS 6001 pro střik  Odstíny: RAL a ČSN

VOC: 440 g/l, hraniční hodnota dle kategorie i) 500 g/l

S 2321, S 2321 HB - lesklý

Dvousložkový epoxidový vrchní email pro lesklé nátěry kovu, betonu, sta-

vebnin, dřeva, plastu, lisovacích hmot apod. Odolný proti  vlivům různých 

chemikálií, olejů, tuků, proti zásadám a některým rozpouštědlům.

Epoxidový email S 2321, odstín 1000 (bílá) je schválený k nátěrům povr-

chů přicházejících do přímého styku s pitnou vodou, potravinami a pokrmy.

Epoxidový email S 2321 je vhodný pro ochranu povrchu na pracovištích 

s otevřenými zdroji ionizujícícho záření (ověření dekontaminovatelnosti).

Varianta HB (high build) se používá pro dosažení větších suchých tlouštěk (80 µm) 

v jednom aplikačním kroku (vydatnost 4,5 m2/kg). 

Balení: 0,75 l, 6 l, 1 kg, 10 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 8 - 9 m2/kg/ 40 µm  

Tvrdidlo: S 7300 (100 : 36 hm. dílům pro ČSN, 100 : 26 hm. dílů pro RAL), S 7315 (100 : 11 hm. 

dílům pro ČSN, 100 : 8 hm. dílů pro RAL)  Ředidlo: S 6300  Odstíny: RAL a ČSN

VOC: 468 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

LAS 2636 BE EPOLOK (atest na styk s ropnými látkami)

Dvousložková epoxidová plnící nátěrová hmota pro ochranné nátěry 

na betonové povrchy a betonové nádrže na skladování ropy a ropných 

produktů (certifikováno). Ideální pro nátěry průmyslově namáhaných 

betonových podlah a silikátových podkladů v automyčkách apod., dále 

pro nátěry garáží, dílen atd.

Balení: 10 kg, 20 kg   Vydatnost/tloušťka suchého filmu  4 - 5 m2/kg/ 80 µm

Tvrdidlo: S 7300 (100 : 20 hm. dílům)   Ředidlo: S 6300   Odstíny: 0110, další od-

stíny možné při zakázce nad 150 kg

VOC: 455 g/l, hraniční hodnota dle kategorie j) 500 g/l

Vypalovací stříbřenka Aluxal Titanium

Jednosložková nesilikonová vypalovací stříbřenka určená pro nátěry vy-

stavené nepřímému ohřevu do 500 °C, např. výfuky automobilů, plecho-

vé komíny apod. Možno použít i v nevytvrzeném stavu jako dočasnou an-

tikorozní ochranu.

Neobsahuje silikony, nehrozí kontaminace lakovny ani tvorba defektů způ-

sobená silikony. 

Balení: 100 g, 300 g, 1 kg, 4 kg, 8 kg  Ředidlo: LAS 6005, není nutno ředit  

Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 10 - 15 m2/kg/ 15 - 20 µm  VOC: 650 g/l, hraniční hodnota dle 

kategorie B. e) speciální vrchní nátěrové hmoty 840 g/l

LAS 2688

Základní nátěr typu „wash primer“ na ocel, pozinkovanou ocel, korozi-

vzdornou ocel a hliník jako rychleschnoucí základní antikorozní nátěr za-

ručující přilnavost další vrstvy. Lze použít jako svařitelný dílenský nátěr 

nebo dílenský nátěr s dočasnou antikorozní ochranou min. 6 měsíců.

Balení: 1 kg, 4 kg, 8 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 15 - 18 m2/kg/ 

15 - 20 µm    Ředidlo: LAS 6610  Odstíny: červenohnědá, šedá     

VOC: 680 g/l, hraniční hodnota dle kategorie B. c) reaktivní základní nátěrové hmoty 780 g/l

LAS 2600

Jednosložková syntetická (alkydová) základní nátěrová hmota 

s obsahem antikorozního pigmentu. Určená pro nátěry ocelových 

a jiných kovových povrchů.

Varianta HB (high build) se používá pro dosažení větších suchých tlouš-

těk (80 µm) v jednom aplikačním kroku.

Balení: 1 kg, 4 kg, 10 kg, 20 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 8 - 9 m2/kg/ 

40 µm  Ředidlo: LAS 6006 pro štětec, LAS 6001 pro střik  Odstíny: 0100, 0110, 

0840, RAL 9002 a další odstíny při zakázce nad 150 kg

VOC: 445 g/l, hraniční hodnota dle kategorie i) 500 g/l

LAS 2611S

Jednosložková syntetická (alkydová) základní nebo podkladová nátěrová hmota s ob-

sahem  antikorozních pigmentů a železitou slídou. Určená pro základní a podkladové 

nátěry ocelových a jiných kovových povrchů. Kombinuje inhibiční a bariérový mechaniz-

mus antikorozní ochrany.

Balení: 1 kg, 10 kg, 20 kg  Vydatnost/tloušťka suchého filmu: 4 - 5 m2/kg/ 60 - 80 µm  Ředidlo: LAS 

6006 pro štětec, LAS 6001 pro střik  Odstíny: 0110, další odstíny při zakázce nad 150 kg

VOC: 450 g/l, hraniční hodnota dle kategorie i) 500 g/l

POLYESTER MTB

Polyester MTB se používá k zalévání kabelových spojů a koncovek, inte-

grovaných obvodů, vinutí, k výrobě předmětů z technického laminátu, jako 

např. lodí, nádrží atd. Vytvrzovací vlastnosti pryskyřice umožňují výrobu la-

minátu o tloušťce 2 – 10 mm. Není vhodný na polystyren (vhodné epoxido-

vé pryskyřice). Lze probarvovat pastami Eprotint.

Vzhled: zelenomodrá viskózní kapalina Tvrdidlo: iniciátor (100 : 1,5 hm. dílům)

Balení: set 510 g, 1,02 kg, 10,2 kg    VOC: 350 g/l

skelnou tkaninu, brusný papír a míchadlo. Je určena k opravám lamináto-

Pryskyřice Epoxy 1200 (324) se používá na lepení kovu, skla, keramiky, porcelánu, eter-

Dále k přípravě stěrkových hmot a tmelů. Použití kovového prášku jako pl-

Souprava (110 g) obsahuje tvrdidlo P 11, odmašťovač, kapátko, tyčin-

 k napouštění, zpevnění a zlepšení chemické odolnosti beto-

paropro-

, matný nebo lesklý, určený pro vrchní chemicky a me-

chanicky odolné nátěry. Ideální pro zhotovení transparentních nátěrů dře-

Lak lze nanášet na vlhké podklady, vyzrálý beton, čerstvý beton ve stá-

Vodou ředitelná dvousložková epoxidová samonivelační podlahová hmo-

sklady, průmyslové haly, potravinářské provozy. Gorepox Equal lze apliko-

m, Gorepox Nivel až v tloušťce 5 mm. Před použi-

. Hmotu lze nanášet na vlhké podklady, vy-

 velmi dobré mechanické vlastnosti a výborná houževnatost vytvr-

10 g, 15 g, 45 g, 55 g, 70 g, 200 g, 500 g, 

Dvousložková epoxidová základní barva s obsahem antiko-

rozního pigmentu určená pro základní nátěry ocelových a ji-

s antikorozní ochranou povrchu. Lze použít také jako mezivrstva (pod-

Varianta HB (high build) se používá pro dosažení větších suchých tlouš-

Rychleschnoucí jednosložkový vrchní email s efektem tepaného kovu (kladív-

kový efekt). Určený pro nátěry částí strojů, kontejnerů, ocelových konstrukcí 

Dvousložkový epoxidový vrchní email pro lesklé nátěry kovu, betonu, sta-

Epoxidový email S 2321, odstín 1000 (bílá) je schválený k nátěrům povr-

Dvousložkový polyuretanový vrchní lesklý/matný email určený pro silně na-

máhané nátěry na kovy, beton, stavebniny, dřevo, umělé obkladové materi-

tukům, proti zásadám a některým rozpouštědlům. Vhodný do systému s epo-

Polyuretanový email, odstín 1000 (bílá) a 8400 (červenohnědá) je schvá-

do přímého styku s pitnou vodou, po-

 0110, další od-

 vypalovací stříbřenka určená pro nátěry vy-

vené nepřímému ohřevu do 500 °C, např. výfuky automobilů, plecho-

vé komíny apod. Možno použít i v nevytvrzeném stavu jako dočasnou an-

Neobsahuje silikony, nehrozí kontaminace lakovny ani tvorba defektů způ-

 650 g/l, hraniční hodnota dle 

Základní nátěr typu „wash primer“ na ocel, pozinkovanou ocel, korozi-

vzdornou ocel a hliník jako rychleschnoucí základní antikorozní nátěr za-

ručující přilnavost další vrstvy. Lze použít jako svařitelný dílenský nátěr 

Varianta HB (high build) se používá pro dosažení větších suchých tlouš-

neko-

apod. Barva je vhodná i pro provedení podkladových (plnících) nátě-

Jsme doporučeným velkoobchodním partnerem firmy

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, a.s., Ústí nad Labem.

Zabezpečujeme  distribuci  všech druhů epoxidových pryskyřic a produktů 

Spolchemie.

E - Eprotint

E-Eprotint je pigmentová pasta určená k probarvování epoxidových 

a polyesterových pryskyřic.

Vyráběné odstíny: bílý, žlutý, okrový, červený, červenohnědý, modrý, ze-

lený, hnědý, černý.

Balení: 200 g, 650 g, 10 kg  Odstíny: 9 odstínů   VOC: 0 g/l

Vyráběné odstíny: bílý, žlutý, okrový, červený, červenohnědý, modrý, ze-

odlévání a přípravě stavebních kompozic. Dále je vhodná k přípravě po-

lymermalt, tmelů, polymerbetonů, stěrkových hmot a laminátů. Po vytvr-

Příklad použití: oprava poškozených benzínových nádrží, olaminování 

SYNTETICKÉ

EPOXIDOVÉ

Dvousložkový epoxidový lak pro lesklé/matné nátěry dřeva, dřevovlákni-

tých desek, překližek, parket, palubovek, korku v interiéru. Nátěry odoláva-

jí chemickému a mechanickému namáhání. Vhodný pro zatěžované podla-

Lze použít také jako penetraci savých povrchů (beton, dřevo, zdivo, omít-

POMOCNÉ PROSTŘEDKY

www.sincolor.cz www.sincolor.cz www.sincolor.cz www.sincolor.cz


